中妇幼便函„2015‟126号

中国妇幼保健协会关于

召开《新生儿皮肤护理指南研讨会》的通知

各项目试点单位、各级妇幼保健机构：

为进一步促进中国妇幼卫生事业发展，更好地调动各级妇幼保健

机构和妇幼卫生工作人员的积极性，展示多年来妇幼保健工作的改革

创新成果，中国妇幼保健协会（以下简称“协会”）定于 2015 年 11

月 26-27 日，在广东省珠海市举办《第六届中国妇幼保健发展论坛》。

本次论坛期间将召开《新生儿皮肤护理指南研讨会》，现将相关事宜

通知如下：

一、 主办及承办单位

主办单位：中国妇幼保健协会

承办单位：强生（中国）有限公司

二、 会议时间及地点

（一）会议时间：2015年 11月 27日上午 8:30-12:00

会议地点：珠海国际会展中心（珠海市银湾路 1663号）；

（二）报到时间：11月 25日全天报到

报到地点：珠海国际会展中心（珠海市银湾路 1663号）。

三、会议主要内容：

（一）中国妇幼保健协会领导致辞;

（二）年度《新生儿皮肤护理指导原则》发布及推广的总结；

（三）项目试点医院代表经验分享；

中 国 妇 幼 保 健 协 会

（四）项目专家代表点评。

四、其他事项：

（一）会务费 1300 元/人（含会场费、资料费）。交通费和住宿

费由承办单位负责，会务组统一安排食宿。

（二）参会人员请于 2015 年 10 月 30 日前，将回执发至承办单

位联系人邮箱 bxu5@its.jnj.com；承办单位汇总后，于

2015 年 11 月 6 日前，将最终参会人员名单发至中国妇幼

保健协会联系人。

（三）承办单位联系人、联系电话和邮箱

联系人：丛培丽  18801033232

徐  冰：13311200136    bxu5@its.jnj.com

余  霞：13001137130    jyu5@its.jnj.com

附  件：1.参会人员回执

2.参会人员资助申请表

        3.交通路线图

二〇一五年十月十五日